НС 029175, свидетельство о регистрации ТС 76 39 №659035, балансовой стоимо-

стью 1 274 000 руб., сумма начисленной амортизации 1 274 000 руб., пробег 306857 

км..

2. Установить:

- начальную цену продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, в сумме 53 340 (Пятьдесят три тысячи триста сорок) ру-

блей, в т.ч. НДС; 

- шаг аукциона – 2 667 (Две тысячи шестьсот шестьдесят семь) рублей;

-  размер задатка – 5 334 (Пять тысяч триста тридцать четыре) рубля.

3. Назначить продавцом муниципального имущества Управление по архитекту-

ре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации 

Гаврилов-Ямского муниципального района.

4.  Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и зе-

[...]

ственного назначения, разрешённое использование: сельскохозяйственное исполь-

зование, местоположение: Ярославская область,  Гаврилов-Ямский район, район 

д.Бочевка.

2. Установить:

- начальную цену продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, в сумме 1 683 000 (Один миллион шестьсот восемьдесят 

три тысячи) рублей, в т.ч. НДС; 

- шаг аукциона – 84 150 (Восемьдесят четыре тысячи сто пятьдесят) рублей;

-  размер задатка – 168 300 (Сто шестьдесят восемь тысяч триста) рублей.

3. Назначить продавцом муниципального имущества Управление по архитекту-

ре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям Администрации 

Гаврилов-Ямского муниципального района.

4.  Управлению по архитектуре, градостроительству, имущественным и зе-